

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Výměna výplní otvorů	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Brno, Filípova 8,10,12 a 14,16,18		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
01203	Výměna výplní otvorů na obec domech Brno, Filipo		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	647 954	Ztižené výrobní podmínky	2 977
Z PSV celkem	2 328 909	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	18 000	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	2 994 863	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	599
ZRN+HZS	2 994 863	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	2 998 438	Ostatní náklady celkem	3 576

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno : <i>Dudych</i>	Jméno :
Datum :	Datum : 26.3.2012	Datum :
Podpis :	Podpis: <i>Dudych</i>	Podpis:
	 Ostřesany 324 530 02 Pardubice IČO: 25968203 DIČ: CZ25968203 tel.: 466 614 060 • fax: 466 614 080	

Základ pro DPH	14,0 %	2 998 438 Kč
DPH	14,0 %	419 781 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		3 418 219 Kč

Poznámka :

Ch

Stavba :	01203 Výměna výplní otvorů na obec.domech Brno,Filipo	Rozpočet : 1
Objekt :	01 Brno, Filipova 8,10,12 a 14,16,18	Výměna výplní otvorů

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Úpravy povrchů vnitřní	194 606	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	137 964	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	7 904	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	143 472	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	14 580	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	113 367	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	4 850	0	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	56 436	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	1 489 935	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	359 275	0	0	0
783 Nátěry	0	8 455	0	0	0
784 Malby	0	17 476	0	0	0
786 Čalounické úpravy	0	397 332	0	0	0
M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky	0	0	0	18 000	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	31 210	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	647 954	2 328 909	0	18 000	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky		0,1	2 976 863	2 977
Oborová přírážka			2 976 863	0
Přesun stavebních kapacit			2 976 863	0
Mimostaveništní doprava			2 976 863	0
Zařízení staveniště		0,0	2 994 863	0
Provoz investora			2 994 863	0
Kompletační činnost (IČD)		0,0	2 994 863	599
Rezerva rozpočtu			2 994 863	0
CELKEM VRN				3 576

gh

Slepý rozpočet

Stavba :	01203 Výměna výplní otvorů na obec.domech Brno,F	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Brno, Filipova 8,10,12 a 14,16,18	Výměna výplní otvorů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
1	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	1 747,60	60,00	104 856,00
		vnější ostění a nadpraží:		0,00		
		1-5P:((0,9+0,6*2)*56+(1,6+2,1*2)*2+(1,6+1,2*2)*2+(2,1+1,6*2)*80)*2		1 122,40		
		6-9P:((2,1+2,4*2)*42+(2,8+2,4*2)*3)*2		625,20		
2	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	349,52	120,00	41 942,40
		1-5P:((0,9+0,6*2)*56+(1,6+2,1*2)*2+(1,6+1,2*2)*2+(2,1+1,6*2)*80)*0,2*2		224,48		
		6-9P:((2,1+2,4*2)*42+(2,8+2,4*2)*3)*0,2*2		125,04		
3	612990001	Butylová těsnící páska pro montáž výplní otvorů	m	2 390,40	20,00	47 808,00
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				194 606,40
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
4	622471317R00	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2	m2	349,52	100,00	34 952,00
		vnější ostění:		0,00		
		1-5P:((0,9+0,6*2)*56+(1,6+2,1*2)*2+(1,6+1,2*2)*2+(2,1+1,6*2)*80)*0,2*2		224,48		
		6-9P:((2,1+2,4*2)*42+(2,8+2,4*2)*3)*0,2*2		125,04		
5	629451111R00	Vyrovňovací vrstva MC šířky do 15 cm	m	626,00	50,00	31 300,00
		parapety:		0,00		
		1-7P:(0,9*56+1,6*2+1,6*2+2,1*80+2,1*42)*2		626,00		
6	627990002	Komprimační páska pro montáž výplní otvorů	m	2 390,40	20,00	47 808,00
7	627991037R01	Těsnění spár zatměním trvale pruž.tmelem	m	2 390,40	10,00	23 904,00
		vnější ostění a nadpraží:		0,00		
		1-5P:((0,9+0,6)*56+(1,6+2,1)*2+(1,6+1,2)*2+(2,1+1,6)*80)*2*2		1 572,00		
		6-9P:((2,1+2,4)*42+(2,8+2,4)*3)*2*2		818,40		
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				137 964,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
8	631310001	Vyspravení podlah po výměně dveří	m	98,80	80,00	7 904,00
		2,3,6,7,8,9P:(1,6*2+0,9*42+2,8*3)*2		98,80		
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				7 904,00
Díl: 64		Výplně otvorů				
9	648991113RT2	Osazení parapetních desek z plast. hmot š.nad 20cm včetně dodávky parapetní desky š. 250 mm	m	512,40	280,00	143 472,00
		5-7P:(2,1*80+2,1*42)*2		512,40		
	Celkem za	64 Výplně otvorů				143 472,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
10	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	972,00	5,00	4 860,00
		1.np:3,6*1,5*26*2+3,6*32*3*2		972,00		
11	956310001	Ochrana podlah místností	m2	972,00	10,00	9 720,00
		1.np:3,6*1,5*26*2+3,6*32*3*2		972,00		
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				14 580,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
12	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	160,00	5,00	800,00
		90/160:80*2		160,00		
13	968061113R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. nad 1,5 m2	kus	348,00	5,00	1 740,00
		80/210:2*4*2		16,00		
		160/120:2*2		4,00		
		120/160:80*2		160,00		
		160/120:42*2		84,00		

ch

Slepý rozpočet

Stavba :	01203 Výměna výplní otvorů na obec.domech Brno,F	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Brno, Filipova 8,10,12 a 14,16,18	Výměna výplní otvorů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		90/240:42*2		84,00		
14	968062245R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 2 m2	m2	7,68	300,00	2 304,00
		1,6*1,2*2*2		7,68		
15	968062246R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 4 m2	m2	893,76	100,00	89 376,00
		1,6*2,1*2*2+2,1*1,6*80*2+(1,6*1,2+0,9*2,4)*42*2		893,76		
16	968071112R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel oken pl. 1,5 m2	kus	160,00	5,00	800,00
		90/160:80*2		160,00		
17	968071125R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel dveří pl. 2 m2	kus	11,88	5,00	59,40
		0,9*2,2*3*2		11,88		
18	968072244R00	Vybourání kovových rámu oken jednod. pl. 1 m2	m2	60,48	50,00	3 024,00
		0,9*0,6*56*2		60,48		
19	968072747R00	Vybourání kovových stěn pl. nad 4 m2	m2	40,32	50,00	2 016,00
		2,8*2,4*3*2		40,32		
20	96220000	Demontáž zvonkového tabla a poštovních schránek	kus	6,00	500,00	3 000,00
		3*2		6,00		
21	968062992	Vybourání dřevěných parapetů	m	512,40	20,00	10 248,00
		5-7P:(2,1*80+2,1*42)*2		512,40		
Celkem za 96 Bourání konstrukci						113 367,40
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
22	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	32,34	150,00	4 850,31
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						4 850,31
Díl: 764	Konstrukce klempířské					
23	764410210R00	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 100 mm 1K	m	512,40	100,00	51 240,00
		256,2*2		512,40		
24	764960001	Odtržení venk.parapetu od rámu okna s jeho zachováním	m	512,40	10,00	5 124,00
25	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	1,50	48,00	72,00
Celkem za 764 Konstrukce klempířské						56 436,00
Díl: 766	Konstrukce truhlářské					
26	766629301R00	Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2	kus	112,00	320,00	35 840,00
		1P:56*2		112,00		
27	766629302R00	Montáž oken plastových plochy do 2,70 m2	kus	88,00	580,00	51 040,00
		4P:2*2		4,00		
		6,7P:42*2		84,00		
28	766629303R00	Montáž oken plastových plochy do 4,50 m2	kus	164,00	780,00	127 920,00
		2,3P:2*2		4,00		
		5P:80*2		160,00		
29	766629304R00	Montáž balkónových dveří plastových	kus	84,00	792,00	66 528,00
		6,7P:42*2		84,00		
30	1P	Okno plastové bílé 900/600	kus	112,00	1 350,00	151 200,00
31	2P	Dveře plastové bílé 1600/2100	kus	2,00	13 480,00	26 960,00
32	3P	Dveře plastové bílé 1600/2100	kus	2,00	14 274,00	28 548,00
33	4P	Okno plastové bílé 1600/1200	kus	4,00	3 434,00	13 736,00
34	5P	Okno plastové bílé 2100/1600	kus	160,00	3 740,00	598 400,00
35	6P	Balkon.sestava plast.bílá 1200/1600+900/2400	kus	54,00	4 597,00	248 238,00
36	7P	Balkon.sestava plast.bílá 1200/1600+900/2400	kus	30,00	4 597,00	137 910,00
37	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	0,30	12 049,92	3 614,98
Celkem za 766 Konstrukce truhlářské						1 489 934,98
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					
38	767-8P	D+M hliník..stěny 2800/2400,panik.kov.,bezp.sklo se zvonk.tablem a pošt.schránkami	kus	4,00	58 900,00	235 600,00
39	767-9P	D+M hliník..stěny 2800/2400,panik.kov.,bezp.sklo se zvonk.tablem a pošt.schránkami	kus	2,00	58 900,00	117 800,00

Ch

Slepý rozpočet

Stavba :	01203 Výměna výplní otvorů na obec.domech Brno,F	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Brno, Filipova 8,10,12 a 14,16,18	Výměna výplní otvorů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
40	767342010	Demontáž a zpětná montáž podhledu u vstupů 3*2	kpl	6,00 6,00	800,00	4 800,00
41	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	0,30	3 582,00	1 074,60
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				359 274,60
Díl:	783	Nátěry				
42	783522212U00	Nátěr synt klempř DÜFA L 1r+1z+2e 256,2*2*0,15	m2	76,86 76,86	110,00	8 454,60
Celkem za		783 Nátěry				8 454,60
Díl:	784	Malby				
43	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	349,52	15,00	5 242,80
44	784195212R00	Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x 1- 5P:((0,9+0,6*2)*56+(1,6+2,1*2)*2+(1,6+1,2*2)*2+(2,1+1,6*2)*80)*0,2* 2 6-9P:((2,1+2,4*2)*42+(2,8+2,4*2)*3)*0,2*2	m2	349,52 224,48 125,04	35,00	12 233,20
Celkem za		784 Malby				17 476,00
Díl:	786	Čalounické úpravy				
45	786621119	Žaluzie lam.oken plastových 5P-7P:2,1*1,6*160+1,2*1,6*84+0,9*2,4*84	m2	880,32 880,32	450,00	396 144,00
46	998786203R00	Přesun hmot pro čalounické úpravy, výšky do 24 m	%	0,30	3 961,44	1 188,43
Celkem za		786 Čalounické úpravy				397 332,43
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky				
47	2201	Připojení zvonk.tabla a elektrozámku	kpl	6,00	3 000,00	18 000,00
Celkem za		M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky				18 000,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
48	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	31,12	100,00	3 111,65
49	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	23,34	20,00	466,75
50	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	31,12	120,00	3 733,98
51	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	435,63	12,00	5 227,57
52	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	31,12	50,00	1 555,82
53	979082121R00	Příplatek k vnitř. dopravě suti za dalších 5 m	t	124,47	50,00	6 223,30
54	979990162R00	Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo	t	31,12	350,00	10 890,77
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				31 209,83

gh